

UJJIVAN/SE/2023-24/35

September 23, 2023

**National Stock Exchange of India Limited**  
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,  
Bandra (East),  
Mumbai 400 051  
Kind Attention: Manager, Listing Department

**BSE Limited**  
P.J. Tower,  
Dalal Street  
Mumbai 400 001  
Kind Attention: Manager, Listing Compliance

**Trading Symbol: UJJIVAN**

**SCRIP CODE: 539874**

**Sub: Intimation of Newspaper Advertisement — Dispatch of Notice of Extra-Ordinary General Meeting (EGM) of Ujjivan Financial Services Limited (“Company”) being convened pursuant to the Order of the Hon’ble National Company Law Tribunal (“NCLT”), Bengaluru Bench, dated September 08, 2023, in the matter of Scheme of Amalgamation between Ujjivan Financial Services Limited (“UFSL”) and Ujjivan Small Finance Bank Limited (“USFB/Bank”).**

Pursuant to applicable Regulation(s) of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we hereby inform you that a Public Notice by way of an advertisement was published and appeared in all editions of “Financial Express” in English Newspaper and all editions of “Hosadigantha” in Kannada Newspaper on Saturday, September 23, 2023.

The aforesaid newspaper advertisement was made in compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014, applicable General Circulars issued by Ministry of Corporate Affairs, in compliance with Regulation 44A of the Banking Regulation Act, 1949 read with Master Direction – Amalgamation of Private Sector Banks, Directions 2016 and as per the directions given by the Hon’ble NCLT intimating, *inter-alia*, that the EGM of the equity shareholders of Company, pursuant to the order dated September 08, 2023, pronounced by the Hon’ble NCLT, will be held on Friday, November 03, 2023 at 10:30 A.M. IST through Video Conferencing / Other Audio Visual Means to transact the business as set out in the Notice of the EGM.

We also submit that the Notice of the EGM together with Explanatory Statement and Annexures mentioned therein, was dispatched to the equity shareholders through emails on September 22, 2023.

Further, in compliance with Sec 230(5) and Rule 8 of the Companies (Compromises, Arrangement and Amalgamation) Rules, 2016, notices in Form No. CAA3 along with a copy of the NCLT Order, Scheme, Notice of the EGM together with Explanatory Statement and Annexures mentioned therein were sent to the Statutory Authorities / Regulatory bodies through permitted / directed modes.

A copy of the newspaper advertisements is enclosed herewith.

This intimation shall be available on the Company’s website at [www.ujjivan.com](http://www.ujjivan.com).

We request you to take note of the above.

Thanking You,

Yours faithfully,

**For UJJIVAN FINANCIAL SERVICES LIMITED**

**Shashidhara S**  
**Company Secretary**

*Encl: As mentioned above*

**BEFORE THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL BENGALURU BENCH AT BENGALURU  
IN THE MATTER OF THE COMPANIES ACT, 2013  
AND  
IN THE MATTER OF SECTIONS 230 TO 232 AND OTHER APPLICABLE PROVISIONS OF  
THE COMPANIES ACT, 2013  
AND  
IN THE MATTER OF UJJIVAN FINANCIAL SERVICES LIMITED  
AND  
IN THE MATTER OF UJJIVAN SMALL FINANCE BANK LIMITED  
AND  
IN THE MATTER OF SCHEME OF AMALGAMATION OF UJJIVAN FINANCIAL SERVICES LIMITED WITH  
UJJIVAN SMALL FINANCE BANK LIMITED AND THEIR RESPECTIVE SHAREHOLDERS AND CREDITORS**

**CA (CAA) NO. 17/BB/2023**



**Ujjivan Financial Services Limited**

CIN: L65999KA2004PLC035329

A company incorporated under the Companies Act, 1956,  
having its **Registered office** at Grape Garden, No.27, 3rd 'A' Cross 18th Main 6th Block,  
Koramangala Bangalore, 560095, Karnataka, India

**Represented by its authorised signatory** – Mr. Radhakrishnan Ravi, Tel: 080 40712121  
Email id: compliance@ujjivanfin.com; ravi.r@ujjivanfin.com

... APPLICANT 1/ TRANSFEROR COMPANY

**NOTICE AND ADVERTISEMENT OF NOTICE FOR CONVENING MEETING OF EQUITY SHAREHOLDERS  
(INCLUDING PUBLIC SHAREHOLDERS) OF UJJIVAN FINANCIAL SERVICES LIMITED**

- Notice is hereby given that the Hon'ble National Company Law Tribunal, Bengaluru Bench, Bengaluru ("NCLT") by its order dated September 8, 2023 (hereinafter referred to as "NCLT Order"), has directed convening of a meeting of the equity shareholders (comprising of only public shareholders) of Ujjivan Financial Services Limited ("Company" / "Transferor Company" / "Applicant 1"), for the purpose of considering, and if thought fit, approving the Scheme of Amalgamation between Transferor Company and Ujjivan Small Finance Bank Limited ("Transferee Company") and their respective shareholders and creditors ("Scheme") pursuant to Sections 230 to 232 read with Section 66 of the Companies Act, 2013 ("Act"), the Companies (Compromises, Arrangements and Amalgamation) Rules, 2016 ("Rules") and other applicable provisions of the Act and Rules.
- In pursuance of the NCLT Order and as directed therein further, this Notice is hereby given that a meeting of the equity shareholders (comprising of only public shareholders) of the Transferor Company will be held on Friday, November 03, 2023 at 10:30 AM, IST through video conferencing ("VC") or Other Audio Visual Means ("OAVM") (hereinafter referred to as the "Meeting") in compliance with the applicable laws including circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs from time to time and the said equity shareholders are requested to attend the Meeting.
- The Transferor Company has sent via email the Notice of the Meeting dated September 22, 2023 and the Explanatory Statement as required under Sections 230(3), 232(1) and (2) and 102 of the Act read with Rule 6 of the Rules and the documents as stated in the index of the Notice (collectively referred as "Notice & Annexures") on September 22, 2023 to the equity shareholders of the Transferor Company whose names appear in the register of members/list of beneficial owners as on Friday, September 15, 2023 and whose e-mail addresses are registered with the Transferor Company/ the relevant Depository(ies) as on the said date. For the equity shareholders who have not registered their e-mail address with the Transferor Company or with relevant Depository(ies), the Notice & Annexures of this Meeting can be downloaded from the website of the Transferor Company. A copy of this Notice and the Annexures will also be hosted on the website of the Transferor Company at <https://www.ujjivan.com/reverse-merger>; the website of BSE Limited (at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) and National Stock Exchange of India Limited (at [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)) and the website of e-voting agency, KFin Technologies Limited ("KFIN") at <https://evoting.kfintech.com>.
- Up to the date of this Meeting, the Copies of the Notice & Annexures can be obtained free of charge between 10:00 a.m. to 5:00 p.m. from registered office of the Transferor Company within 1 (one) day on a requisition being so made by any person entitled to attend the Meeting.
- Considering that the Meeting is being held through VC / OAVM as per NCLT Order, and in compliance with MCA Circulars, without the requirement of physical presence of the equity shareholders, the facility of appointment of proxies by equity shareholders will not be available for the said Meeting.
- The NCLT has appointed Ms. Krutika Raghavan having address at 111, Raheja chambers, Museum Road, Bangalore – 560001, Email ID: [krutika@krassociates.live](mailto:krutika@krassociates.live) to be the Chairperson for the Meeting, and Mr. Sudhir V Hulyalkar, Company Secretaries, having address at 4th Floor, Prabhas Complex, #27/1, S. Kariyappa Road, Basavanagudi, Bangalore – 560004, Email ID [cssudhirvh@gmail.com](mailto:cssudhirvh@gmail.com) to be the Scrutinizer for the Meeting.
- The equity shareholders shall have the facility of voting on the resolution for approval of the Scheme by casting their votes (a) through e-voting system available at the Meeting to be held through VC / OAVM or (b) by remote electronic voting during the period as stated below:

Cut-off date for determining the equity shareholders entitled to vote	Friday, October 27, 2023
Commencement of remote e-voting period	09:00 AM IST, Tuesday, October 31, 2023
End of remote e-voting period	05:00 PM IST, Thursday, November 02, 2023

- The detailed procedure for attending the Meeting through VC / OAVM and e-voting, including for equity shareholders holding shares in physical form, forms part of the said Notice, and the equity shareholders are requested to read the same. Some of the important details regarding e-voting are provided below:
  - The e-voting facility will also be made available during the Meeting to enable the equity shareholders who have not cast their vote through remote e-voting, to exercise their voting rights. Equity shareholders who have cast their vote through remote e-voting may attend the Meeting but shall not be entitled to cast their vote again. E-voting during the meeting would commence post the discussion pertaining to the business mentioned in the Notice is concluded and would be available for 30 minutes thereafter.
  - The voting rights of equity shareholders shall be in proportion to their equity shareholding in the Transferor Company as on Cut-off date i.e., Friday, October 27, 2023.
  - Any person, who becomes an equity shareholder of the Transferor Company after dispatch of the Notice of the Meeting and holds shares as on the Cut-off date or equity shareholder who has not registered his/her/its e-mail address, may obtain the user ID and password by sending a request to KFIN. However, if such an equity shareholder is already registered with KFIN for remote e-voting, then he/she/it can use his/her/its existing user ID and password for casting vote. The equity shareholders whose email id are not registered with the Transferor Company/relevant depositor(ies) are requested to register the same.
  - The Scheme shall be considered as approved by the equity shareholders of Transferor Company if the resolution mentioned in the Notice has been approved by majority of persons representing three-fourth in value of the equity shareholders by remote e-voting or by e-voting during the Meeting, taken together in terms of the provisions of Sections 230 - 232 of the Act and by requisite public shareholders in terms of SEBI Master Circular No. SEBI/HO/CFD/POD-2/P/CIR/2023/93 dated June 20, 2023.

Further, the Scheme once approved by the equity shareholders as aforesaid, will be subject to the subsequent approval of the NCLT.

The results, together with the scrutinizer's report, will be displayed at the registered office and on the website of the Transferor Company at <https://www.ujjivan.com/reverse-merger>, on the website of BSE Limited (at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) and National Stock Exchange of India Limited (at [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)) and the website of e-voting agency, KFIN at <https://evoting.kfintech.com> on or before November 6, 2023.

- In case of any difficulty or queries in connection with attending the Meeting through VC / OAVM or casting vote through e-voting facility, equity shareholders may contact:

Name	Mr. Mohd Mohsin Uddin
Designation	Senior Manager – Corporate Registry
Address	Selenium Building, Tower-B, Plot No- 31 & 32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally, Hyderabad, Rangareddy, Telangana, India, 500032
Email id	emeetings@kfintech.com
Phone No	1800 309 4001

By Order of the NCLT, Bengaluru Bench

Sd/-  
Radhakrishnan Ravi  
Authorized Representative  
Ujjivan Financial Services Limited

Place: Bengaluru  
Date: September 22, 2023

ಬೆಂಗಳೂರು ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಕಂಪನಿ ಕಾನೂನು ನ್ಯಾಯಮಂಡಳಿ ಬೆಂಗಳೂರು ಪೀಠದ ಸಮ್ಮುಖದಲ್ಲಿ ಬೆಂಗಳೂರಿನಲ್ಲಿ  
ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯ್ದೆ 2013 ಕ್ಕೆ ಒಳಪಟ್ಟು

ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯ್ದೆ 2013 ಕಲಂ 230 ರಿಂದ 232 ಮತ್ತು ಇತರ ಅನ್ವಯಿಕ ಅನುಬಂಧಗಳಿಗೆ ಒಳಪಟ್ಟು  
ಮತ್ತು

ಉಜ್ಜೀವನ್ ಫೈನಾನ್ಷಿಯಲ್ ಸರ್ವೀಸಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ

ಮತ್ತು

ಉಜ್ಜೀವನ್ ಸ್ಮಾಲ್ ಫೈನಾನ್ಸ್ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ

ಮತ್ತು

ಉಜ್ಜೀವನ್ ಫೈನಾನ್ಷಿಯಲ್ ಸರ್ವೀಸಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಅನ್ನು ಉಜ್ಜೀವನ್ ಸ್ಮಾಲ್ ಫೈನಾನ್ಸ್ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಮತ್ತು  
ಅದರ ಸಂಬಂಧಿತ ಷೇರುದಾರರು ಮತ್ತು ಸಾಲಗಾರರನ್ನು ಸಂಯೋಜನೆಗೊಳಿಸುವ ಯೋಜನೆಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ

CA (CAA) NO. 17/BB/2023



ಉಜ್ಜೀವನ್ ಫೈನಾನ್ಷಿಯಲ್ ಸರ್ವೀಸಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್

CIN No: L65999KA2004PLC035329

ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯ್ದೆ 1956 ಕ್ಕೆ ಒಳಪಟ್ಟು ಸಂಸ್ಥಾಪಿಸಿದ ಕಂಪನಿ,  
ನೋಂದಾಯಿತ ಕಚೇರಿಯನ್ನು ಗ್ರೇಪ್ ಗಾರ್ಡನ್, ಸಂ. 27, 3ನೇ 'ಎ' ಕ್ರಾಸ್, 18ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 6ನೇ ಬ್ಲಾಕ್,  
ಕೋರಮಂಗಲ, ಬೆಂಗಳೂರು, 560095, ಕರ್ನಾಟಕ, ಭಾರತ ಇಲ್ಲಿ ಹೊಂದಿರುವುದು  
ಅಧಿಕೃತ ಸಹಿದಾರರಿಂದ ಪ್ರತಿನಿಧಿಸಲ್ಪಟ್ಟಿರುವುದು - ಶ್ರೀ ರಾಧಾಕೃಷ್ಣನ್ ರವಿ, ದೂ. ಸಂ.: 080 40712121  
ಇಮೇಲ್ ಐಡಿ: compliance@ujjivanfin.com; ravi.r@ujjivanfin.com

... ಅರ್ಜಿದಾರ 1/ ವರ್ಗಾವಣೆ ಮಾಡುವ ಕಂಪನಿ

ಉಜ್ಜೀವನ್ ಫೈನಾನ್ಷಿಯಲ್ ಸರ್ವೀಸಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ ಈಕ್ವಿಟಿ ಷೇರುದಾರರ (ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಷೇರುದಾರರೂ ಸೇರಿದಂತೆ)  
ಸಭೆಯನ್ನು ಕರೆಯಲು ನೋಟೀಸ್ ಮತ್ತು ಜಾಹೀರಾತು ನೋಟೀಸ್

1. ಗೌರವಯುತ ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಕಂಪನಿ ಕಾನೂನು ನ್ಯಾಯಮಂಡಳಿ, ಬೆಂಗಳೂರು ಪೀಠ, ಬೆಂಗಳೂರು ("ಎನ್‌ಸಿಎಲ್‌ಟಿ") ತನ್ನ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 8, 2023 ರಂದು ನೀಡಿದ ಆದೇಶದಲ್ಲಿ (ಇನ್ನು ಮುಂದೆ "ಎನ್‌ಸಿಎಲ್‌ಟಿ ಆದೇಶ" ಎಂದು ಉಲ್ಲೇಖಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ), ಉಜ್ಜೀವನ್ ಫೈನಾನ್ಷಿಯಲ್ ಸರ್ವೀಸಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ("ಕಂಪನಿ" / "ವರ್ಗಾವಣೆ ಮಾಡುತ್ತಿರುವ ಕಂಪನಿ" / "ಅರ್ಜಿದಾರ 1") ಈಕ್ವಿಟಿ ಷೇರುದಾರರ (ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಷೇರುದಾರರನ್ನು ಮಾತ್ರ ಒಳಗೊಂಡಿರುವ) ಸಭೆಯನ್ನು ವರ್ಗಾವಣೆ ಮಾಡುವ ಕಂಪನಿ ಮತ್ತು ಉಜ್ಜೀವನ್ ಸ್ಮಾಲ್ ಫೈನಾನ್ಸ್ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ("ವರ್ಗಾವಣೆಗೆ ಒಳಗಾಗುತ್ತಿರುವ ಕಂಪನಿ") ಮತ್ತು ಅವುಗಳ ಸಂಬಂಧಿತ ಷೇರುದಾರರು ಮತ್ತು ಸಾಲಗಾರರ ("ಸ್ವೀಮ್") ಮಧ್ಯೆ ವಿಲೀನದ ಸ್ವೀಮ್ ಅನ್ನು ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯ್ದೆ 2013 ("ಕಾಯ್ದೆ") ರ ಕಲಂ 66 ಮತ್ತು ಕಲಂ 230 ರಿಂದ 232, ಕಂಪನಿಗಳ (ರಾಜಿಗಳು, ವ್ಯವಸ್ಥೆಗಳು ಮತ್ತು ವಿಲೀನ) ನಿಯಮ, 2016 ("ನಿಯಮಗಳು") ಮತ್ತು ಕಾಯ್ದೆ ಮತ್ತು ನಿಯಮಗಳ ಇತರ ಅನ್ವಯಿಕ ಅನುಬಂಧಗಳಿಗೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ ಪರಿಗಣಿಸಲು ಮತ್ತು ಸೂಕ್ತವೆಂದು ಭಾವಿಸಿದರೆ ಅದನ್ನು ಅನುಮೋದಿಸಲು ಈ ಮೂಲಕ ನೋಟೀಸ್ ನೀಡಲಾಗಿದೆ.
2. ಎನ್‌ಸಿಎಲ್‌ಟಿ ಆದೇಶಕ್ಕೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ ಮತ್ತು ಅದರಲ್ಲಿ ಮುಂದುವರಿದು ನಿರ್ದೇಶಿಸಿದಂತೆ, ವರ್ಗಾವಣೆ ಮಾಡುತ್ತಿರುವ ಕಂಪನಿಯ ಈಕ್ವಿಟಿ ಷೇರುದಾರರ ಸಭೆಯನ್ನು ನವೆಂಬರ್ 03, 2023 ರಂದು ಶುಕ್ರವಾರ ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 10:30 ಕ್ಕೆ ಭಾರತೀಯ ಕಾಲಮಾನದಲ್ಲಿ ವಿಡಿಯೋ ಕಾನ್ಫರೆನ್ಸಿಂಗ್ ("ವಿಸಿ") ಅಥವಾ ಇತರ ದೃಶ್ಯ ವಿಧಾನದಲ್ಲಿ ("ಒಎವಿಎಂ") (ಇನ್ನು ಮುಂದೆ ಸಭೆ ಎಂದು ಉಲ್ಲೇಖಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ) ಮೂಲಕ ಅನ್ವಯಿಕ ಕಾನೂನುಗಳು ಹಾಗೂ ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ವ್ಯವಹಾರಗಳ ಸಚಿವಾಲಯವು ಕಾಲಕಾಲಕ್ಕೆ ಪ್ರಕಟಿಸಿದ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳಿಗೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ ಕರೆಯಲಾಗಿದೆ ಮತ್ತು ಹೇಳಲಾದ ಈಕ್ವಿಟಿ ಷೇರುದಾರರು ಸಭೆಗೆ ಹಾಜರಾಗುವಂತೆ ಸೂಚಿಸಲಾಗಿದೆ.
3. ವರ್ಗಾವಣೆ ಮಾಡುತ್ತಿರುವ ಕಂಪನಿಯು ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 22, 2023 ದಿನಾಂಕದ ಸಭೆಯ ನೋಟೀಸ್ ಮತ್ತು ವಿವರಣೆ ಹೇಳಿಕೆಯನ್ನು ಕಾಯ್ದೆ ಕಾಲಂ 230(3), 232(1) ಮತ್ತು (2) ಹಾಗೂ 102 ಮತ್ತು ನಿಯಮಗಳ ನಿಯಮ 6 ಕ್ಕೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ ಮತ್ತು ನೋಟೀಸ್‌ನ (ಒಟ್ಟಾರೆಯಾಗಿ "ನೋಟೀಸ್‌ಗಳು ಮತ್ತು ಅನುಬಂಧಗಳು") ಎಂದು ಕರೆಯಲಾಗಿರುವ) ಪರಿವಿಡಿಯಲ್ಲಿ ಸೂಚಿಸಿದ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 22, 2023 ರಂದು, ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 15, 2023 ರಂತೆ ಸದಸ್ಯರ ನೋಂದಣಿ/ಫಲಾನುಭವಿ ಮಾಲೀಕರ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ಹೆಸರು ಕಾಣಿಸಿಕೊಂಡಿರುವ ಮತ್ತು ಹೇಳಲಾದ ದಿನಾಂಕದಂದು ವರ್ಗಾವಣೆ ಮಾಡುತ್ತಿರುವ ಕಂಪನಿ/ಸಂಬಂಧಿತ ಡೆಪಾಸಿಟರಿ(ಗಳು) ಜೊತೆಗೆ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸವನ್ನು ನೋಂದಣಿ ಮಾಡಿಕೊಂಡಿರುವ ವರ್ಗಾವಣೆ ಮಾಡುತ್ತಿರುವ ಕಂಪನಿಯ ಈಕ್ವಿಟಿ ಷೇರುದಾರರಿಗೆ ಇಮೇಲ್ ಮೂಲಕ ಕಳುಹಿಸಿದೆ. ವರ್ಗಾವಣೆ ಮಾಡುತ್ತಿರುವ ಕಂಪನಿಯಲ್ಲಿ ಅಥವಾ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಡೆಪಾಸಿಟರಿ(ಗಳು) ಲ್ಲಿ ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸವನ್ನು ನೋಂದಣಿ ಮಾಡಿಲ್ಲದ ಈಕ್ವಿಟಿ ಷೇರುದಾರರು ಈ ಸಭೆಯ ನೋಟೀಸ್ ಮತ್ತು ಅನುಬಂಧಗಳನ್ನು ವರ್ಗಾವಣೆ ಮಾಡುತ್ತಿರುವ ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಿಂದ ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಬಹುದಾಗಿದೆ. ಈ ನೋಟೀಸ್ ಮತ್ತು ಅನುಬಂಧಗಳ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ವರ್ಗಾವಣೆ ಮಾಡುತ್ತಿರುವ ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ <https://www.ujjivan.com/reverse-merger>; ಬಿಎಸ್‌ಇ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) ಮತ್ತು ನ್ಯಾಷನಲ್ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ ([www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)) ಮತ್ತು ಇ-ಮತದಾನ ವಿಜೆನ್ಸಿ ಕೆಫಿನ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜೀಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ ("KFIN") <https://evoting.kfintech.com> ನಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ.
4. ಈ ಸಭೆಯ ದಿನಾಂಕದವರೆಗೆ ನೋಟೀಸ್ ಮತ್ತು ಅನುಬಂಧಗಳ ಪ್ರತಿಗಳನ್ನು, ಸಭೆಗೆ ಹಾಜರಾಗಲು ಅರ್ಹವಾದ ಯಾವುದೇ ವ್ಯಕ್ತಿಯು ಮಾಡುವ ವಿನಂತಿಯ ಮೇರೆಗೆ 1 (ಒಂದು) ದಿನದ ಒಳಗೆ ವರ್ಗಾವಣೆ ಮಾಡುತ್ತಿರುವ ಕಂಪನಿಯ ನೋಂದಾಯಿತ ಕಚೇರಿಯಿಂದ ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 10:00 ಗಂಟೆಯಿಂದ ಸಂಜೆ 5:00 ಗಂಟೆಯ ಮಧ್ಯೆ ಉಚಿತವಾಗಿ ಪಡೆಯಬಹುದು.
5. ಎನ್‌ಸಿಎಲ್‌ಟಿ ಆದೇಶ ಮತ್ತು ಎಂಎಐ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳಿಗೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ ಪ್ರಕಾರ ವಿಸಿ / ಒಎವಿಎಂ ಮೂಲಕ ಸಭೆ ನಡೆಸುವುದನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸಿ, ಈಕ್ವಿಟಿ ಷೇರುದಾರರ ಭೌತಿಕ ಅಸ್ತಿತ್ವದ ಅಗತ್ಯ ಇಲ್ಲದೇ, ಈಕ್ವಿಟಿ ಷೇರುದಾರರು ಪ್ರಾಕ್ಟೀಸ್‌ನ್ನು ನೇಮಿಸುವ ಸೌಲಭ್ಯವು ಹೇಳಲಾದ ಸಭೆಗೆ ಲಭ್ಯವಿರುವುದಿಲ್ಲ.
6. ಎನ್‌ಸಿಎಲ್‌ಟಿ ಈಗಾಗಲೇ ಕೃತಿಕಾ ರಾಘವನ್ ಅವರನ್ನು ವಿಳಾಸ 111, ರವೇಜಾ ಚೇಂಬರ್ಸ್, ಮ್ಯೂಸಿಯಂ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560001, ಇಮೇಲ್ ಐಡಿ: [krutika@krassociates.live](mailto:krutika@krassociates.live) ಸಭೆಯ ಮುಖ್ಯಸ್ಥರನ್ನಾಗಿ, ಶ್ರೀ ಸುಧೀರ್ ವಿ ಹುಲ್ಲಾಲ್ಕರ್, ಕಂಪನಿ ಸೆಕ್ರೆಟರಿ, ವಿಳಾಸ 4ನೇ ಮಹಡಿ, ಪ್ರಾಸ್ ಕಾಂಪ್ಲೆಕ್ಸ್ #27/1, ಎಸ್ ಕಾರಿಯಪ್ಪ ರಸ್ತೆ, ಬಸವನಗುಡಿ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560004, ಇಮೇಲ್ ಐಡಿ: [cssudhirvh@gmail.com](mailto:cssudhirvh@gmail.com) ಅವರನ್ನು ಸಭೆಯ ತಪಾಸಣೆಕಾರರು ಎಂಬುದಾಗಿ ನೇಮಿಸಿದೆ.
7. (ಎ) ವಿಸಿ / ಒಎವಿಎಂ ಮೂಲಕ ನಡೆಸಲಾಗುವ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿರುವ ಇ-ಮತದಾನ ಸಿಸ್ಟಮ್ ಮೂಲಕ (ಬಿ) ಈ ಕೆಳಗೆ ಸೂಚಿಸಿದ ಅವಧಿಯಲ್ಲಿ ರಿಮೋಟ್ ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ಮತದಾನದ ಮೂಲಕ ತಮ್ಮ ಮತಗಳನ್ನು ಚಲಾವಣೆ ಮಾಡಿದ ಸ್ವೀಮ್‌ನ ಅನುಮೋದನೆಗೆ ನಿಲುವಳಿಯ ಬಗ್ಗೆ ಮತದಾನ ಮಾಡುವ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಈಕ್ವಿಟಿ ಷೇರುದಾರರು ಹೊಂದಿರುತ್ತಾರೆ:

ಮತದಾನಕ್ಕೆ ಈಕ್ವಿಟಿ ಷೇರುದಾರರ ಅರ್ಹತೆಯನ್ನು ನಿರ್ಧರಿಸಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ	ಶುಕ್ರವಾರ, ಅಕ್ಟೋಬರ್ 27, 2023
ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತದಾನ ಅವಧಿಯ ಆರಂಭ	ಭಾರತೀಯ ಕಾಲಮಾನ ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 9:00, ಮಂಗಳವಾರ ಅಕ್ಟೋಬರ್ 31, 2023
ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತದಾನ ಅವಧಿಯ ಮುಕ್ತಾಯ	ಭಾರತೀಯ ಕಾಲಮಾನ ಸಂಜೆ 05:00, ಗುರುವಾರ, ನವೆಂಬರ್ 02, 2023

8. ಭೌತಿಕ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಈಕ್ವಿಟಿ ಷೇರುದಾರರಿಗೂ ಸೇರಿದಂತೆ, ವಿಸಿ / ಒಎವಿಎಂ ಮೂಲಕ ಸಭೆಗೆ ಹಾಜರಾಗುವುದು ಮತ್ತು ಇ-ಮತದಾನದ ವಿವರವಾದ ವಿಧಾನವು ನೋಟೀಸ್‌ನ ಭಾಗವಾಗಿದೆ ಮತ್ತು ಅದನ್ನು ಓದಿಕೊಳ್ಳುವಂತೆ ಈಕ್ವಿಟಿ ಷೇರುದಾರರಿಗೆ ಸೂಚಿಸಲಾಗಿದೆ. ಇ-ಮತದಾನದ ಕುರಿತು ಕೆಲವು ಪ್ರಮುಖ ವಿವರಗಳನ್ನು ಈ ಕೆಳಗೆ ನೀಡಲಾಗಿದೆ:
  - (i) ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತದಾನದ ಮೂಲಕ ತಮ್ಮ ಮತ ಚಲಾವಣೆ ಮಾಡದ ಈಕ್ವಿಟಿ ಷೇರುದಾರರಿಗೆ ತಮ್ಮ ಮತದಾನದ ಹಕ್ಕುಗಳನ್ನು ಚಲಾವಣೆ ಮಾಡಲು ಅನುವು ಮಾಡುವುದಕ್ಕಾಗಿ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಇ-ಮತದಾನ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಒದಗಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತದಾನದ ಮೂಲಕ ತಮ್ಮ ಮತ ಹಾಕಿದ ಈಕ್ವಿಟಿ ಷೇರುದಾರರು ಸಭೆಗೆ ಹಾಜರಾಗಬಹುದು. ಆದರೆ, ತಮ್ಮ ಮತವನ್ನು ಪುನಃ ಚಲಾವಣೆ ಮಾಡಲು ಅರ್ಹರಾಗಿರುವುದಿಲ್ಲ. ಸಭೆಯ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಇ-ಮತದಾನವು ನೋಟೀಸ್‌ನಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿದ ವಹಿವಾಟುಗಳ ಚರ್ಚೆ ಮುಗಿದ ನಂತರ ಆರಂಭವಾಗುತ್ತದೆ ಮತ್ತು ನಂತರದಲ್ಲಿ 30 ನಿಮಿಷಗಳವರೆಗೆ ಸೌಲಭ್ಯವಿರುತ್ತದೆ.
  - (ii) ಈಕ್ವಿಟಿ ಷೇರುದಾರರ ಮತದಾನದ ಹಕ್ಕುಗಳು ವರ್ಗಾವಣೆ ಮಾಡುತ್ತಿರುವ ಕಂಪನಿಯಲ್ಲಿ ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ ಅಂದರೆ ಶುಕ್ರವಾರ, ಅಕ್ಟೋಬರ್ 27, 2023 ರಂದು ಹೊಂದಿರುವ ಪ್ರಮಾಣಕ್ಕೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ ಇರುತ್ತವೆ.
  - (iii) ವರ್ಗಾವಣೆಗೊಳಗಾಗಿರುವ ಕಂಪನಿಯ ಈಕ್ವಿಟಿ ಷೇರುದಾರರಾಗುವ ಯಾವುದೇ ವ್ಯಕ್ತಿಯು ಸಭೆಯ ನೋಟೀಸ್ ಅನ್ನು ವಿತರಿಸಿದ ನಂತರ ಮತ್ತು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕದಂದು ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವವರು ಅಥವಾ ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸವನ್ನು ನೋಂದಣಿ ಮಾಡದ ಈಕ್ವಿಟಿ ಷೇರುದಾರರು ಕೆಫಿನ್‌ಗೆ ವಿನಂತಿ ಕಳುಹಿಸುವ ಮೂಲಕ ಬಳಕೆದಾರರ ಐಡಿ ಮತ್ತು ಪಾಸ್‌ವರ್ಡ್ ಅನ್ನು ಪಡೆಯಬಹುದು. ಆದಾಗ್ಯೂ, ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತದಾನಕ್ಕೆ ಕೆಫಿನ್‌ನೊಂದಿಗೆ ಈಗಾಗಲೇ ಈಕ್ವಿಟಿ ಷೇರುದಾರರು ನೋಂದಣಿ ಮಾಡಿಕೊಂಡಿದ್ದರೆ, ಅವರ ಪ್ರಸ್ತುತ ಬಳಕೆದಾರರ ಐಡಿ ಮತ್ತು ಪಾಸ್‌ವರ್ಡ್ ಅನ್ನು ಮತ ಹಾಕುವುದಕ್ಕೆ ಬಳಸಬಹುದಾಗಿದೆ. ವರ್ಗಾವಣೆಗೊಳಗಾಗಿರುವ ಕಂಪನಿಯಲ್ಲಿ/ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಡೆಪಾಸಿಟರಿಗಳಲ್ಲಿ (ಯಲ್ಲಿ) ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ಐಡಿ ಅನ್ನು ನೋಂದಣಿ ಮಾಡಿಲ್ಲದ ಈಕ್ವಿಟಿ ಷೇರುದಾರರಿಗೆ ಅವುಗಳನ್ನು ನೋಂದಣಿ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳುವಂತೆ ಸೂಚಿಸಲಾಗಿದೆ.
  - (iv) 2023 ಜೂನ್ 20 ರ ದಿನಾಂಕದ ಸೆಬಿ ಮಾಸ್ಟರ್ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂ. SEBI/HO/CFD/POD-2/P/CIR/2023/93 ನಿಯಮಗಳಲ್ಲಿ ಅಗತ್ಯ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಷೇರುದಾರರು ಮತ್ತು ಕಾಯ್ದೆಯ ಕಾಲಂಗಳಾದ 230-232ರ ಅನುಬಂಧಗಳಲ್ಲಿನ ನಿಯಮಗಳಿಗೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ, ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತದಾನ ಅಥವಾ ಸಭೆಯ ಅವಧಿಯಲ್ಲಿ ನಡೆದ ಇ-ಮತದಾನದಲ್ಲಿ ಈಕ್ವಿಟಿ ಷೇರುದಾರರ ಮೌಲ್ಯದಲ್ಲಿ ನಾಲ್ಕರಲ್ಲಿ ಮೂರರಷ್ಟನ್ನು ಪ್ರತಿನಿಧಿಸುವ ವ್ಯಕ್ತಿಗಳಿಂದ ಅನುಮೋದನೆಗೊಂಡರೆ ವರ್ಗಾವಣೆ ಮಾಡುತ್ತಿರುವ ಕಂಪನಿಯ ಈಕ್ವಿಟಿ ಷೇರುದಾರರಿಂದ ಸ್ವೀಮ್ ಅನುಮೋದಿಸಲ್ಪಟ್ಟಿದೆ ಎಂದು ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ.  
ಮುಂದುವರಿದು, ಈ ಮೇಲೆ ಹೇಳಿದಂತೆ ಈಕ್ವಿಟಿ ಷೇರುದಾರರು ಸ್ವೀಮ್ ಅನ್ನು ಒಮ್ಮೆ ಅನುಮೋದಿಸಿದರೆ, ಎನ್‌ಸಿಎಲ್‌ಟಿ ಅನುಮೋದನೆಗೆ ಒಳಪಟ್ಟಿರುತ್ತದೆ.  
ತಪಾಸಣೆ ವರದಿಯ ಜೊತೆಗೆ ಫಲಿತಾಂಶಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿತ ಕಚೇರಿಯಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ವರ್ಗಾವಣೆ ಒಳಗಾಗುತ್ತಿರುವ ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ <https://www.ujjivan.com/reverse-merger>; ಬಿಎಸ್‌ಇ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) ಮತ್ತು ನ್ಯಾಷನಲ್ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾದ ([www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)) ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ ಮತ್ತು ಇವೋಟಿಂಗ್ ವಿಜೆನ್ಸಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ <https://evoting.kfintech.com> KFIN ನಲ್ಲಿ 2023 ನವೆಂಬರ್ 6 ರಂದು ಅಥವಾ ಅದಕ್ಕೂ ಮೊದಲು ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ.
  - (v) ವಿಸಿ / ಒಎವಿಎಂ ಮೂಲಕ ಸಭೆಗೆ ಹಾಜರಾಗುವುದು ಅಥವಾ ಇ-ಮತದಾನ ಸೌಲಭ್ಯದ ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾವಣೆಯಲ್ಲಿ ಯಾವುದೇ ತೊಂದರೆ ಅಥವಾ ವಿಚಾರಗಳನ್ನು ಇದ್ದರೆ, ಈಕ್ವಿಟಿ ಷೇರುದಾರರು ಇವರನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು

ಹೆಸರು	ಮೊಹಮದ್ ಮೊಹಿನ್ ಉದ್ದೀನ್
ಹುದ್ದೆ	ಹಿರಿಯ ಮ್ಯಾನೇಜರ್ - ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಿ
ವಿಳಾಸ	ಸೆಲೆನಿಯಮ್ ಬಿಲ್ಡಿಂಗ್, ಟವರ್ ಬಿ, ಪ್ಲಾಟ್ ಸಂ. 31 ಮತ್ತು 32, ಫೈನಾನ್ಷಿಯಲ್ ಡಿಪ್ಯುತ್ಯ್, ನಾನಕ್ ರಾಮಗುಡ್, ಸೆರಲಿಂಗಂಪಲ್ಲಿ, ಹೈದರಾಬಾದ್, ರಂಗರೆಡ್ಡಿ, ತೆಲಂಗಾಣ, ಭಾರತ, 500032
ಇಮೇಲ್ ಐಡಿ	<a href="mailto:emeetings@kfintech.com">emeetings@kfintech.com</a>
ಫೋನ್ ನಂ	1800 309 4001

ಎನ್‌ಸಿಎಲ್‌ಟಿ ಬೆಂಗಳೂರು ಶಾಖೆಯ ಆದೇಶದ ಪ್ರಕಾರ  
ಸಹಿ/-

ರಾಧಾಕೃಷ್ಣನ್ ರವಿ  
ಅಧಿಕೃತ ಪ್ರತಿನಿಧಿ

ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು  
ದಿನಾಂಕ: 22 ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 2023

ಉಜ್ಜೀವನ್ ಫೈನಾನ್ಷಿಯಲ್ ಸರ್ವೀಸಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್